te multitudinē infimoz añ ia  
 nua regit. q̄s omēs ap̄lo ma  
 nu eo ip̄osita sanauit. Inter  
 q̄s dñi elephantosū toto ulce  
 ratu corp̄e sanasset regina  
 credidit. et exinde thoy viri ab  
 horuit. **Rex** vō asmode' noie  
 voras carisū dicit q̄ dñi vxo  
 re eius acq̄e volucar sua ami  
 serat. Igit' de silio carisi rex  
 ap̄lm carren tradit. Ad que ve  
 nies migdonia venia' percutit.  
 eo q̄ ipsius causa i' carren missa  
 at. qua ille solat' h' p̄po li  
 bent pan' assabat. Post h' de ma  
 dno regis ap̄lo eduat. et sup la  
 minas sū ardentis nud' pedib;  
 sistit. statim fons erupit et  
 flammās extinxit. Demde i'  
 fornace ardentē mittit. h' idē  
 die altera illesus exiit. Demū  
 carsius regi suasit ut ap̄lm  
 deos suos adorare ap̄pellat. ut  
 si sic deo sui iurā mērat. Cūq;  
 ad hoc ap̄pellatur. venies tho  
 mas ad templū sol. hebraice de  
 mon' p̄cepit ut q̄ato ip̄e ge  
 nua flecteret demō idolu' dnu  
 nuet. Demon at' ap̄lm roga  
 bit ut sibi templū dirue' p̄mit  
 teret. q̄s omēs adūsarij ei' iter  
 ner. qd' eade' mīne dēssit. qn'  
 potius ut nemine ledet eade'  
 ip̄auit. Ap̄lo g' genib; posu'

**H**ebraice xp̄i adorati. madans  
 deum ut silachy cūterit. et i' ab  
 issu irer. **S**antiq; idolu' solis  
 sicut cerniq; factū est. Tunc  
 mugentib; sacerdotib; pontifex  
 templi gladiū sustulit. et i' ultorē  
 dei sui ap̄lm trussit. **R**ex at'  
 et carsius vidētes ip̄lm velle  
 necē ap̄li vidēcare aufugerunt.  
**A**p̄iani at' corp' ei' tulerunt et ho  
 nouificē sepelierunt. qd' in pres  
 su t̄pis idē trislani est ad citate  
 mesopotamie noie edissam.  
**A**lexand' ei' impator cū rediret  
 victor de p̄side terre regē daue  
 to. supplicauit ei' s̄ru ut mitteret  
 ad regulos idoz q̄s corp' bñ  
 thome redderent aumb; suis. **A**d  
 idē impator q̄suis gentil' p̄pter  
 victorie tñ gloriā ei' dē libent'  
 dēssit. fertur at' qd' i' vigilia  
 festi bñ thome singul' anis  
 oī clero et ip̄lo ac p̄gms ad ei'  
 erā; iuuentib; celebrat' vesper'  
 et p̄terfago tumulto s̄ corp' p̄is  
 archiept' edessen dñi ichoat' a.  
 ad m̄gt. **I**thō didit. palmitē  
 aridi viti ponit i' manu ap̄li  
 et plens vesperis claudē sepulch'f.  
**H**anc at' itoz oib; ierentibus  
 ap̄toz tumulto iuuent' palmitē  
 i' natali vinditate p̄duxisse ra  
 cemū vne dimitus. de quo tñ  
 vini h̄q̄tur i' calice iapea die

**A**rtinept ex eo spiat sanguine  
ihu xpi. Hoc audiu a fide dig  
**In festo sa Stephi. Inus.**  
**Et il. Dixit / Sed; mathim.**  
Ihs pncipib; sacerdotu z turbis  
iudeoz. Ecce ego mitto ad vos  
pphas z sapientes z scribas z ex  
ill occidens z crucifigens. Et